
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 270/2015, de 16/10/2015 

 

 

 

DESIGNA COMISSÃO  

- ACOMPANHAMENTO DA OBRA DO PRÉDIO DO 

CURSO DE ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

1 – Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão encarregada de 

acompanhar a obra do prédio do Departamento de Engenharia Florestal do Centro de Ciências 

Agroveterinárias – CAV/UDESC: 

 

 Presidente: 

 - Prof. João Fert Neto – matrícula 238221-0-01 

 

 Membros: 

 - Prof. Rodrigo Figueiredo Terezo – matrícula 395387-4-02 

 - Prof. Márcio Carlos Navroski – matrícula 955115-8-01 

 - Téc. Eliana Dorotea Porto Velho – matrícula 317489-1-02 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 


